
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA SANTÉ 

Arrêté du 6 mars 2018 modifiant l’arrêté du 25 janvier 2018 fixant les recommandations de 
bonnes pratiques relatives aux modalités de prescription, de réalisation et de communication 
des résultats des examens de biologie médicale concourant au diagnostic biologique prénatal 

NOR : SSAP1806463A 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 2131-1, R. 2131-1 et R. 2131-2-2 ; 
Vu l’avis de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé en date du 31 janvier 2017 ; 
Vu l’arrêté du 25 janvier 2018 fixant les recommandations de bonnes pratiques relatives aux modalités de 

prescription, de réalisation et de communication des résultats des examens de biologie médicale concourant au 
diagnostic biologique prénatal, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le premier paragraphe du point 7 de l’annexe de l’arrêté du 25 janvier 2018 susvisé est complété par 

les mots : « ainsi qu’utiliser des DMDIV marqués CE conformément à la réglementation en vigueur lorsqu’ils 
existent ». 

Art. 2. – Le directeur général de la santé est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal 
officiel de la République française. 

Fait le 6 mars 2018. 
Pour la ministre et par délégation : 
Le directeur général de la santé, 

J. SALOMON   

9 mars 2018 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 21 sur 170 


	21-Arrêté du 6 mars 2018 modifiant l’arrêté du 25 janvier 2018 fixant les recommandations de bonnes pratiques relatives aux modalités de prescription, de réalisation et de communication des résultats des examens de biologie médicale concourant au diagnostic biologique prénatal

